お客さま各位
No.
シリーズ
名
頁① 頁② 頁③
アイテム
No.
品名および訂正箇所・内容 正 誤（現行カタログﾞ記載内容） 追記日

キット内容誤記
④十字穴付皿ボルト（M3×6)×1 ④皿ネジ（M3×6)×1 2019/10/21
32 ZF 132 注文例誤記 ZFK-050　数量　□□ｾｯﾄ SFA-40A　個数　□□個 2019/10/21
33 ZF 133 ZFK-053
ZF MG-Jブラケット60キット
質量訂正
70.4ｇ/セット 70.0ｇ/セット 2019/10/21
34 ZF 133 ZFK-053
ZF MG-Jブラケット60キット
キット内容誤記
④十字穴付皿ボルト（M3×10)×1 ④皿ネジ（M3×10)×1 2019/10/21
35 ZF 133 ZFK-054
ZF MG-Jブラケット80キット
質量訂正
84.1ｇ/セット 83.7ｇ/セット 2019/10/21
36 ZF 133 ZFK-054
ZF MG-Jブラケット80キット
キット内容誤記
④十字穴付皿ボルト（M3×10)×1 ④皿ネジ（M3×10)×1 2019/10/21
37 ZF 133 ZFK-055
ZF MG-Jブラケット100キット
質量訂正
90.9ｇ/セット 90.5ｇ/セット 2019/10/21
38 ZF 133 ZFK-055
ZF MG-Jブラケット100キット
キット内容誤記
④十字穴付皿ボルト（M3×10)×1 ④皿ネジ（M3×10)×1 2019/10/21
39 ZF 134
セーフティスイッチB ZFキット
仕様追記
2019/10/21
40 ZF 134 236
セーフティスイッチ
動作特性誤記
直接回路動作力　50N以上
直接回路動作ストローク　10mm以上
直接回路動作力 60N以上
直接回路動作ストローク 8mm以上
2019/10/21
41 ZF 134 236
セーフティスイッチ
動作特性誤記
2019/10/21
42 ZF 134 ZFK-05F
セーフティスイッチMGキットZF60-
ZFB(首振キー付)
キット内容誤記
③セーフティスイッチMGブラケット
 　　ZF60-ZFB  ×1
③セーフティスイッチMGキット
 　　ZF60-ZFB  ×1
2018/11/20
43 ZF 134 ZFK-05F
セーフティスイッチMGキットZF60-
ZFB(首振キー付)
キット内容誤記
⑬STナットSS（M4）×2 ⑬TナットSS（M4）×2 2018/11/20
44 ZF 134 ZFK-05F
セーフティスイッチMGキットZF60-
ZFB(首振キー付)
キット内容誤記
⑰十字穴付皿ボルト（M3×6)ｽﾃﾝ×2
⑱STナットSS（M3）×2
- 2019/10/21
45 ZF 134 ZFK-05G
セーフティスイッチMGキットZF80-
ZFB(首振キー付)
キット内容誤記
③セーフティスイッチMGブラケット
 　　ZF80-ZFB  ×1
③セーフティスイッチMGキット
 　　ZF80-ZFB  ×1
2018/11/20